
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Piotra Szmidta na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 
odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura 
Spisowego. 

§2 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy w Adamowie, Adamów 11 b, 
22-442 Adamów, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na 
podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1728), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na 
terenie Gminy Adamów. 

§3 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy w 
Adamowie: 

1. Piotr Szmidt - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2. Agata Malicka - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję koordynatora, 
3. Aneta Zub - członek Gminnego Biura Spisowego 
4. Mariusz Wujec - członek Gminnego Biura Spisowego 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.. 

w <v j t 

mgr Dariusz Szykuła 


